UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-VX

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

                                                     Kính gửi:

                                                                        - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                        - Sở Xây dựng;

                                                                        - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                        - Sở Y tế;

                                                                        - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1603/SKHĐT-TTXT

ngày 14/06/2024 về việc chấp thuận danh mục lựa chọn nhà đầu tư cho dự án Bệnh

viện Quốc tế Long Vân; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên

và Môi trường bổ sung khu đất vào Kế hoạch sử dụng đất, Danh mục công trình,

dự án nhà nước thu hồi đất để phát triển kinh tế xã hội vì lợi ích quốc gia, công

cộng, trình cấp thẩm quyền xem xét, quyết định; đồng thời, lập và phê duyệt

phương án bồi thường, GPMB khu đất (m2) theo quy định.

2. Giao Sở Y tế lập hồ sơ chấp thuận chủ trương đầu tư dự án theo quy

định (sau khi khu đất có trong Kế hoạch sử dụng đất; có trong Danh mục công

trình, dự án nhà nước thu hồi đất để phát triển kinh tế xã hội vì lợi ích quốc gia,

công cộng; có phương án bồi thường, GPMB khu đất - m2).

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp dự án vào danh mục dự án có sử

dụng đất khi đủ điều kiện, báo cáo UBND tỉnh xem xét, xin ý kiến cấp thẩm

quyền cho chủ trương trước khi tổ chức lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án theo

quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

               KT. CHỦ TỊCH
                PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K1, K15.

                          Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc triển khai thủ tục để

đủ điều kiện tổ chức lựa chọn

nhà đầu tư thực hiện dự án

Bệnh viện Quốc tế Long Vân

4696 22 06